Comune di Palma di Montechiaro
Provincia di Agrigento

N. 65 Reg. Gen. Determinazione del Capo Settore
Affari Generali

Del 9.0 2014

Oggetto: Liquidazione gettoni di presenza consiglieri comunali
N.L6 Reg. AA.GG. periodo 1° gennaio — 30 aprile 2014

netf § - 5-2014

L’anno duemilaquattordici, il giorno N\ 2JC  del mese di maggio , in Palma di
Montechiaro, presso la sede comunale

II Capo Settore Affari Generali
Visto '0O.R.EE.LL
Vista la proposta allegata;
Visto il Decreto legislativo n.267/2000;
Visto il Regolamento per il funzionamento del C.C.;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilita;
Visto il PEG provvisorio 2014;
Visto il prospetto riepilogativo delle presenze alle sedute consiliari ed alle
commissioni consiliari;
Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione;

DETERMINA

di liquidare I'indennitid di presenza ai consiglieri comunali per l'effettiva
partecipazione alle sedute consiliari ed alle commissioni, come da prospetto
riepilogativo allegato , per il periodo 1° gennaio - 30 aprile 2014, emettendo mandato
di pagamento a favore degli stessi, per la.somma a fianco di ciascuno indicata;

di devolvere le intere spettanze del consigliere Inguanta Mariaconcetta pari ad
€ 226,52 a favore dell'Associazione di Volontariato “FRATERNITA di MISERICORDIA”
di Palma di Montechiaro con sede in via Vittime della Mafia snc, secondo le coordinate
indicate a margine della nota allegata;

Di impegnare la somma di Euro 3:2%6,12 al cap. 55 denominato “Indennita di
presenza per le adunanze del C.C., e delle Commissioni"del corrente bilancio IMP.
n. ;

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei

controlli e riscontri contabili e fiscali ai sensi del 4° comma, dell'art.184 del D.L.vo
267/00.

267/2000;







Il Responsabile del procedimento su direttiva verbale del Capo Settore Affari
Generali;

Premette che ai Consiglieri Comunali per l'espletamento del loro mandato &
dovuto un gettone di presenza per l'effettiva partecipazione alle sedute consiliari ed alle
sedute delle commissioni consiliari;

che giusta delibera Commissariale n. 18 del 09.05.2003 il gettone di presenza
& stato determinato in Euro 32,36 ;

Vista la nota prot.31513/2013 a firma del consigliere Inguanta Mariaconcetta
con la quale chiede che il proprio gettone di presenza, previsto per la carica di
consigliere comunale venga devoluto, fino alla scadenza del mandato, in favore
dell'Associazione di Volontariato ” FRATERNITA di MISERICORDIA” di Palma di
Montechiaro con sede in via Vittime della Mafia snc, secondo le coordinate indicate a
margine della nota allegata;

Visti i prospetti delle presenze delle sedute consiliari e delle commissioni
consiliari per il periodo 1° gennaio — 30 aprile 2014;

Dato atto che I'ammontare percepito nell'ambito di un mese da ogni consigliere
non supera l'importo di Euro 847,03 pari al 30% dell'indennita massima prevista per il
Sindaco, cosi come previsto dalla legge regionale n.22 del 16.12.2008;

Visto il prospetto riepilogativo delle sedute;
Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione delle predette indennita;
Tenuto conto delle note allegate;

PROPONE

di liquidare I'indennita di presenza ai consiglieri comunali per l'effettiva
partecipazione alle sedute consiliari ed alle commissioni consiliari, come da prospetto
riepilogativo allegato, per il periodo 1° gennaio — 30 aprile 2014, emettendo mandato
di pagamento a favore degli stessi, per la somma a fianco di ciascuno indicata;

di devolvere le intere spettanze del consigliere Inguanta Mariaconcetta pari ad
€ 226,52 a favore dell'Associazione di Volontariato “FRATERNITA di MISERICORDIA”
di Palma di Montechiaro con sede in via Vittime della Mafia snc, secondo le coordinate
indicate a margine della nota allegata;

di impegnare la somma complessiva di Euro 3.786,12 al cap. 55
denominato “Indennita di presenza per le adunanze del C.C., e delle Commissioni” del
corrente bilancio IMP. n. ;

11 Proponente
a Lavore

Ao~

\






SEDUTE CONSILIARI DAL 1° GENNAIO AL 30 APRILE 2014

Nome e cognome Totale sedute
BARLETTA MARGHERITA 4
RUFFINO CARMELA 3
DICEMBRE ORLANDO 5
ALOTTO CALOGERO 4
VITELLO DESYREE 4
CATANIA SALVATORE 5
VACCA SALVATRICE 4
INGUANTA MARIACONCETTA 5
INCARDONA ROSARIO 5
CASTRONOVO SANTORO 5
PACE LETIZIA 5
VOLPE ANTONINO 5
MELI MATTEO 2
MONTALTO SALVATORE 5
MALLUZZO CALOGERO 4
RUME' MAFALDA 5
BRUNA ROSARIO 5
CASTELLINO GIULIO VINCENZO 5
MARIA







PROSPETTO I° COMMISSIONE CONSILIARE

Riunione Commissioni Consiliari dal 1° gennaio al 30 aprile 2014
-congiunta .

PRESENTI

Vitello Desyreé 2
Bruna Rosario 4
Alotto Calogero 3
Montalto Salvatore 2
Rumé Mafalda 3
Incardona Rosario 1
Barletta Margherita 1
Castellino Giulio 1
Catania 1

11 Segretario della Commissione

Yl






COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO li
Provincia di Agrigento

PROSPETTO SECONDA COMMISSIONE CONSILIARE DA GENNAIO A APRILE 2014

COMPONENTI COMMISSIONE PRESENZE
1) Barletta Margherita 3
2) Dicembre Orlando 3
3) Meli Matteo 1
4) Vacca Salvatrice 3
5) Volpe Antonino 4

Palma di Montechiaro 1i 02/05/2014

© Cagees







P& MAG. 2814 B9:57 P1

DRISERVIZT SOCIALT PALMA M. FAY 1E522965504

ALL'UFFICIO DI SEGRETERIA
SEDE

11» COMMISSIONE CONSILIARE
periodo Gennaio Aprile 2014

Riunione consiliare del 23/04/2014;

Presenti

Mariaconcetta INGUANTA n°2 sedute
Santoro CASTRONOVO  n° 2 sedute
Letizia PACE n® 1 sedunta

Palma di Monteéhiam 06/05/2014
TL SEGRETARIO
Giuseppe D'Orsi

=

S ey
AR
7 ")1| ] 5 %A
Y
2y

?
At ptITPUaS Y

i __,.\-;r'.}i-." 4
N 'H‘ﬁ’i’ﬁ:‘\\_ ’

T e






SESIB4 B5 MAG. 2814 @9:36 P3

=
]
O]
[’\_’l

DR:SERVIZT SOCIALT PALMA BLFAX B

ALL'UFFICIO DI SEGRETERIA

SEDE
1V~ COMMISSIONFE. CONSILIARE
periodo Gennaio Aprile 2614
NESSUNA COMMISSIONE CQNS’!L[ARE
Palma di Montechizro 06/05/2014
lL SEGRETARI

Giow@n& truch







PROSPETTO RIEPILOGATIVO SEDETE CONSILIARI E COMMISSIONI
1° GENNAIO - 30 APRILE 2014

DALL'

Cognome e Nome

TOTALE
N.ro
Sedute

Totale

EURO

BARLETTA MARGHERITA

8

258,88

RUFFINO CARMELA

3

97,08

DICEMBRE ORLANDO

258,88

ALOTTO CALOGERO

226,52

VITELLO DESYREE

194,16

CATANIA SALVATORE

194,16

VACCA SALVATRICE

226,52

INGUANTA MARIACONCETTA

226, 5

2 ( da devolvere )

INCARDONA ROSARIO

194,16

CASTRONOVO SANTORO

226,52

PACE LETIZIA

194,16

VOLPE ANTONINO

291,24

MELI MATTEOQO

97,08

MONTALTO SALVATORE

226,52

MALLUZZO CALOGERO

129,44

RUME’ MAFALDA

258,88

BRUNA ROSARIO

291,24

CASTELLINO GIULIO VINCENZO
MARIA

194,16

Totale

€ 3.786,12







Oggetto: devoluzione del gettone di presenza.

Tomurne odi Palms i Mormnt . ro

I

srotocallo Gener ala
TIFPO -— =

PROT.N.O031513

T

B

Al

Capo Settore Finanze
del Comune di Palma di Montechiaro

La sottoscritta Inguanta Mariaconcetta nata a Licata il 23/04/1982 e residente in Palma di
Montechiaro in via Garda n. 35, chiede che il proprio gettone di presenza previsto per la carica di
Consigliere Comunale venga devoluto, fino alla scadenza del mandato, in favore dell'Associazione
di Volontariato “Fraternita di Misericordia” con sede in via Vittime della Mafia snc, 92020 Palma di

Montechiaro.

LIBAN dell'associazione ¢ il seguente:

IT1010525683030000000943564

Firma

%@W@ﬂ-bﬂﬁ@ (A,’:w&gmﬂj?&

=
\'.-q.—

X, \—::(‘r"‘







1l sottoscritto Segretario comunale
CERTIFICA

che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal

: The;ﬁ)—go!ng:'ﬁzeu‘,‘ Py df N 11 Segretdrio unale 1 B qu’ ? D’I!}

g

Dalla Residenza comunale, Ii







